様式第６号

　　年度川口市自主防災組織活動補助金交付請求書

　　年　　月　　日

（あて先） 川 口 市 長

（申請者）
組織名
代表者　住　所　　　　　　　　　　　　　　自治会長
町会長
連合町会長

氏　名

川口市自主防災組織活動補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

	[bookmark: _Hlk160698848]施行年月日
	年　　　月　　　日
	番号
	川危管収第　　　　　号

	補助対象
	結成・資機材・倉庫・訓練（単独・合同・共同）・防災計画等

	決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	確定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　補助金確定通知書の写し
２　委任状（※振込み先を変更する場合のみ）